РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление образования администрации
муниципального образования город Алексин

МКУ «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СИСТЕМЫ

ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА АЛЕКСИНА»

Председателю контрольно-счетной палаты
муниципального образования
город Алексин
Н.Г. Оксиненко

301372, Россия, Тульская область,
город Алексин( ул. Пионерская, д. 8

Тел.: 4-02-19 Факс: 4-06-09
е-ш аИ: гпки.со.а1ек5'т@таИ.ги
70 » 0& 2&Г. №

На №

Уважаемая Наталья Геннадьевна!

На Ваше представление от 19.05.2017 года №10 по результатам
проведенного аудита закупок товаров, работ, услуг, осуществленных
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Центр развития творчества детей и юношества» в 2016 году -  1 квартале
2017 года, муниципальное казенное учреждение «Центр обеспечения
деятельности системы образования города Алексина» сообщает следующее.

Результаты проведенного аудита будут учтены в дальнейшей работе
для эффективного расходования бюджетных средств в части:

- повышения качества планирования закупок в целях недопущения
фактического исполнения контрактов в сроки, предшествующие дате
заключения контрактов;

- недопущения заключения контрактов, не содержащих твердую цену;
- соблюдения условий заключенных контрактов;
- недопущения нарушений установленных сроков размещения

информации в Единой информационной системе.
Оформлены соглашения о расторжении договора об оказании услуг

связи от 25.01.2016 года №03663001613_2016/5 с ПАО «Ростелеком»,
муниципального контракта на поставку тепловой энергии и горячей воде на
нужды отопления и горячего водоснабжения от 25.01.2016 года
№03663001613_2016/3. Соглашение о расторжении договора на
предоставление работ (услуг) по содержанию и ремонту общего имущества в
многоквартирном доме от 29.02.2016 года №03663001613_2016/8 с ОАО
«Муниципальная Управляющая Компания города Алексина» находится в
стадии согласования.

Приложение:
1. Копия дополнительного соглашения к договору об оказании услуг связи от
25.01.2016 года №03663001613_2016/5 с ПАО «Ростелеком».
2. Копия дополнительного соглашения к договору теплоснабжения
25.01.2016 года №03663001613_2016/3.

С уважением,

Заместитель директора МКУ «ЦОДСО» 1 ̂  Е.С. Смирнова